

Esbjerg Bedding ApS

Boven 11, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 30 49 99 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Orla Steiniche Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Bedding ApS Boven 11 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 49 99 48
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Orla Steiniche Møller
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Nordisk Marine Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er optagning og isætning af fartøjer fra beddingen, Boven 11, Esbjerg. Herudover servicearbejder på vindmølleparker, samt ind- og udleje af supplybåde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-79.786	-60.595
1 Personaleomkostninger	-9.254	-202.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.001	-122.191
Driftsresultat	-183.041	-385.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.010	90.600
Andre finansielle indtægter	57	158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.416	-133.603
Resultat før skat	-210.390	-428.115
Skat af årets resultat	45.500	99.516
Årets resultat	-164.890	-328.599
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-164.890	-328.599
Disponeret i alt	-164.890	-328.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.600	15.480
Indretning af lejede lokaler	87.771	174.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.371</u>	<u>190.224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	426
Deposita	0	8.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.371</u>	<u>199.404</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.193	147.205
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	109.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	583.179	0
Udskudte skatteaktiver	92.500	47.000
Tilgodehavende selskabsskat	12	76.516
Andre tilgodehavender	49.229	505.409
Periodeafgrænsningsposter	54.026	53.767
Tilgodehavender i alt	<u>900.139</u>	<u>939.562</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.096	1.109
Værdipapirer i alt	<u>1.096</u>	<u>1.109</u>
Likvide beholdninger	66.775	462.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.010</u>	<u>1.403.267</u>
Aktiver i alt	<u>1.064.381</u>	<u>1.602.671</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	40.470	205.360
	Egenkapital i alt	<u>165.470</u>	<u>330.360</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.858	151.848
	Gæld til tilknyttede virksomheder	774.243	1.120.463
	Anden gæld	3.810	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.911</u>	<u>1.272.311</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>898.911</u>	<u>1.272.311</u>
	Passiver i alt	<u>1.064.381</u>	<u>1.602.671</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	164.907
Andre omkostninger til social sikring	0	3.221
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.254</u>	<u>34.356</u>
	<u>9.254</u>	<u>202.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.977	130.805
Andre finansielle omkostninger	<u>439</u>	<u>2.798</u>
	<u>39.416</u>	<u>133.603</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	109.665
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>109.665</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	205.360	11.459
Årets overførte underskud	-164.890	-328.599
Koncerttilskud	<u>0</u>	<u>522.500</u>
	<u>40.470</u>	<u>205.360</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt omfattende arealet omkring Boven 11, indeholder en forpligtelse til at rydde arealet fuldstændigt, idet lejemålet indeholder erhvervsmæssig bebyggelse. Der kan være risiko for at virksomheden har en forpligtelse til at skulle udbedre eventuel forurening heraf.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel fra begge parter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Marine Service ApS, CVR-nr. 29306001 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.